EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

1º Aditamento Contratual
Tomada de Preços n° 05/2021 – Processo nº 940/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau

CONTRATADA: MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS - 
EIRELI

OBJETO: Fica acrescido ao contrato o valor de R$95.233,14 
(noventa e cinco mil duzentos e trinta e três reais e quatorze 
centavos) e suprimido o valor de R$16.758,83 (dezesseis mil 
setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos), 
restando o valor do contrato final em R$277.622,63 (duzentos 
e setenta e sete mil seiscentos e vinte e dois reais e sessenta 
e três centavos).

Data: 03/01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

1º Aditamento Contratual
Tomada de Preços n° 03/2021 – Processo nº 479/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau

CONTRATADA: MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS - 
EIRELI

OBJETO: Fica acrescido ao contrato o valor de 
R$131.644,72 (cento e trinta e um mil seiscentos e quarenta 
e quatro reais e setenta e dois centavos) e suprimido o valor 
de R$12.709,55 (doze mil setecentos e nove reais e cinquenta 
e cinco centavos), restando o valor do contrato final em 
R$483.064,35 (quatrocentos e oitenta e três mil sessenta e 
quatro reais e trinta e cinco centavos).

Data: 13/01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

1º Aditamento Contratual
PREGÃO PRESENCIAL n° 45/2021 – Processo nº 

1554/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente

[...]

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

1º Aditamento Contratual
PREGÃO PRESENCIAL n° 39/2021 – Processo nº 

1456/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau

CONTRATADA: ANA CAROLINA MARQUES GUIMARAES 
EIRELI

OBJETO: Fica acrescido ao contrato o valor de 
R$269.085,11 (duzentos e sessenta e nove mil oitenta e cinco 
reais e onze centavos), restando o valor final do contrato R$ 
1.352.794,79 (um milhão trezentos e cinquenta e dois mil 
setecentos e noventa e quatro reais e setenta e nove centavos).

Data: 20/01/2022.